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NEW CLUB CABANILLAS GOLF

'  TORNEO GSG COPA AMISTAD 23.07.22

Golf Cabanillas

Fecha Listado: 23/07/2022
Hora Listado: 17:49:30

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ANILLAS GOLF)
Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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LUCAS VIEJO, MARIA DEL PILA
PINON GORRICHO, MARIA JESUS
NOGUEIRA NORIEGA, ANA

SANZ BARRIOS, VICTORIA
VAZQUEZ BARCENA, LUCIA
LOPEZ FREYRE, SILVINA
RODRIGUEZ MAESTU, PILAR

CLUB

NEW CABANILLAS
GUADALAJARA
NEW CABANILLAS
GUADALAJARA
NEW CABANILLAS
SANTANDER
NORTE DE MADRID

HEX NVH NIV S Cat Hpu

251
6,8
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26,2
23,6
8,5

36,0
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FECHA: 23/07/2022 CODIGO: 884522113

GNRARBRNDA

31
8

31
32
29
10
44
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38
37
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34
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13Vuelta
42 TOT

41
38
37
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